


ABLOY® EASY

Hallussa – tänään ja huomenna.



ABLOY



Kestävyyttä, vaivattomuutta ja pitkän patentin tuomaa turvaa.

ABLOY EASY nostaa mekaanisen lukituksen jälleen uudelle tasolle. Se tarjoaa uudenlaista sujuvuutta, mutkattomuutta ja turvaa arkeen. Sen lisäksi, että EASY-avain istuu täydellisesti käteen, sitä on myös yksinkertaisesti miellyttävä käyttää. Selkeälinjainen ABLOY EASY on syntynyt rakkaudesta siihen, minkä parhaiten osaamme. Se on viimeisin taidonnäytteemme, jossa vuonna 1907 syntynyt oivallus ainutlaatuisesta kiertyvien haittalevyjen periaatteesta on tuotu luontevaksi osaksi modernia mekaanista lukitusta. Kestävämpänä ja helppokäyttöisempänä kuin koskaan.

MIELLYTTÄVÄ SYMMETRINEN MUOTOILU

EASY-avaimen avainlehti on isompi kuin edeltäjissään. Se istuu hyvin käteen, joten sitä on helppo ja yksinkertaisesti miellyttävä käyttää. Symmetrinen muotoilu tarkoittaa myös sitä, että avain sujahtaa lukkoon luontevasti kummin päin tahansa. Toimii kuin Abloyn lukko.

VALLOITTAVAN TYYLIKÄS

EASY-avaimen väritunniste on huomattavasti aikaisempia suurempi. Tämä tarjoaa uudenlaisia mahdollisuuksia avaimen personointiin ja tuo ripauksen väriä ja leikkisyyttä elämään. Löydä oma tyylisi.

ENTISTÄKIN LAAJEMMAT KÄYTTÖKOHTEET

EASY on sarjoitettavissa entistäkin laajempiin kohteisiin, jolloin se toimii hienosti niin pieniin kuin isompiinkin lukitustarpeisiin.

KESTÄVÄ RATKAISU

Mekaaninen lukitus on toimintavarma ja pitkäikäinen ratkaisu – myös kestävä kehityksen näkökulmasta. EASY on suunniteltu kestäväksi sukupolvelta seuraavalle. Niinpä sen materiaalit läpäisevät tiukimmatkin vaatimukset. Abloy myös kierrättää kaikki avainten ja lukkojen valmistuksessa syntyvät metalliosat uudelleenkäytettäväksi.

PITKÄN PATENTIN TURVAA VUOTEEN 2040

Abloy on turvallisuuden ja lukituksen suunnannäyttäjä ja luotamuksen rakentaja. Maailmankuulu haittalevyteknologiamme on suunniteltu turvaamaan koteja ja omaisuutta muuttuvan maailman keskellä. ABLOY EASY tarjoaa todistettua kestävyyttä, helppokäyttöisyyttä ja pitkän patentin tuomaa turvaa jokaiselle.





Varmuutta kaikkialle

ABLOY EASY on tuttu, turvallinen ja ihastuttavan tyylikäs lukitusratkaisu. Se tuo helpokäyttöistä varmuutta niin kotiin kuin konttoriin, mökille, varastoon ja virastoon – kaikkialle.

ABLOY on turvallisuuden ja lukituksen suunnannäyttäjä, jonka tavoitteena on lisätä luottamusta maailmassa. Yhdistämällä digitaalisen ja mekaanisen osaamisensa Abloy Oy kehittää nykyaikaisia, alan johtavia turvallisuusratkaisuja ihmisten, omaisuuden ja liiketoiminnan suojaamiseksi. Abloy on osa ASSA ABLOY -konsernia, joka on maailman johtava kuluratkaisujen toimittaja. Autamme päivittäin miljardeja ihmisiä kokemaan avoimempaa maailmaa.

Abloy Oy
Wahlforssinkatu 20
PL 108
80101 Joensuu
Puh. 020 599 2501
Abloy.fi

Abloy ylläpitää Product Security Centeriä verkkosivuillamme www.abloy.fi/securitycenter. Suosittelemme vierailemaan sivustolla säännöllisesti saadakseen viimeisimmät tiedot tuotteidemme turvallisuuspäivityksistä, sekä pysyäksenne ajan tasalla tuotteistamme.

Asiakkaan vastuulla on määritellä tarvittava turvallisuustaso ottaen huomioon toimintansa kannalta merkitykselliset seikat. Saavuttaakseen toimintansa edellyttämän kokonaisturvallisuuden tason asiakkaan käytössä tulee olla tarvittavat turvallisuuskerrokset, kuten esimerkiksi lukitusjärjestelmä, avainhallintajärjestelmä, kulunvalvontajärjestelmä, kameravalvonta, hälytysjärjestelmä ja vartiointi asiakkaan määrittelemällä tavalla ja tasolla.

Tämä sisältö on suojattu immateriaalioikeuksia koskevalla lainsäädännöllä. Oikeudet sisältöön eivät siirry sinulle vaan säilyvät Abloy Oy:llä tai kolmannella osapuolella, jolle ne kuuluvat. Abloy kehittää jatkuvasti tarjoamiaan ratkaisuja, tuotteita ja palveluita, tästä syystä Abloy voi muuttaa annettuna tietoja ilman erillistä ilmoitusta. ABLOY OY TARJOAA TÄMÄN SISÄLLÖN "SELLAISENA KUIN SE ON" ILMAN MINKÄÄNLAISIA ILMAISTUJIA, HILJIAISIA TAI LAKISÄÄTEISIÄ TAKUITA.



8802117 | 4/2024